第１０９回壮瞥町新型コロナウィルス感染症対策本部会議 顛末要旨

と き  令和 4 年 4 月 4 日（月）9:05-9:15

ところ  壮瞥町役場大会議室

■出席者  町長（本部長）、副町長、教育長（以上、副本部長）

      総務課長、企画財政課長･参事、税務会計課長、住民福祉課長、産業振興課長、

商工観光課長、建設課長、農業委員会事務局長、議会監査事務局長、

生涯学習課長（以上、本部員）、ほか課長補佐職

■議事要旨

（１）住民対策班

    ・濃厚接触者の特定、行動制限･待機期間について、R4.3.16 付国事務連絡を踏まえた

     対応内容について説明、確認した。

     町役場庁舎内（職員）については、接触度合いを見ながら判断することとする。

    ・3/27-4/2 間の町内感染者数は 3 名。

（２）今後の対応について

    ・町民の感染が続いており、胆振管内としても増加に転じている。

     引き続き感染予防対策に留意が必要である。